2021 年 2 月 10 日

各    位

会 社 名 株式会社  森    組
代 表 者 名 代表取締役社長 吉田 裕司
（コード番号 1853 東証第二部）
問 合 せ 先 総務部長 市川 秀一

（TEL．   06-6201-2763）

組織変更ならびに役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年 2 月 10 日開催の取締役会において、2021 年 4 月 1 日付の組織変更ならびに役員

の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更  （2021 年４月１日付）

（１）建築事業本部の「積算･購買部」を「大阪積算･購買部」と「東京積算･購買部」に分離する。

（２）土木事業本部の「積算部」と「購買部」を統合し、「積算･購買部」とする。

（３）「砕石事業部」を廃止し、土木事業本部に「砕石部」を新設する。

※新組織図は、別紙をご参照ください。

２．役員の異動 （2021 年４月１日付）

（１）新任執行役員                            ＊下線が変更箇所

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

執行役員

土木事業本部 積算・購買部長 津田 圭司

土木事業本部 積算部長

執行役員

土木事業本部 施工部担当 山副 利成

土木事業本部 施工部長

（２）退任執行役員（取締役兼務者を含む）                 ＊下線が変更箇所

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

取締役

比留間 正宏

取締役 執行役員

ＣＳＲ統括部長

退任

田中 康行

執行役員

建築事業本部 副本部長(東京建築部門担
当) 兼 積算･購買部長

退任

山田 宏明

執行役員

建築事業本部 大阪施工部長

（３）昇任執行役員                           ＊下線が変更箇所

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

常務執行役員

調達部担当 宮本 貴彰

執行役員

調達部長

常務執行役員

経営管理本部 副本部長(理財部担当)

兼 経営企画部長

内山 浩二

執行役員

経営管理本部 副本部長(理財部担当)

兼 経営企画部長

常務執行役員

土木事業本部 副本部長 兼 営業部長、

大阪本店長（支配人）

石井 勝則

執行役員

土木事業本部 副本部長(営業部門担当)

兼 営業部長、大阪本店長（支配人）

（４）執行役員の役職の異動（取締役兼務者を含む）            ＊下線が変更箇所

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

取締役 常務執行役員

建築事業本部 本部長 兼 大阪営業部長 佐藤 英二

取締役 常務執行役員

建築事業本部 本部長 兼 工務管理部長

常務執行役員

建築事業本部 副本部長(東京建築部門

担当) 兼 東京積算･購買部長

大畠   晃

常務執行役員

土木事業本部長

常務執行役員

土木事業本部 本部長 兼 工務管理部長 梅實   克

常務執行役員

土木事業本部 副本部長(施工部門担当)

兼 購買部長

取締役 常務執行役員

ＣＳＲ統括部長 米山   肇

取締役 常務執行役員

建築事業本部 グループ営業担当

執行役員

建築事業本部 東京営業部担当 高力   敦

執行役員

建築事業本部 東京営業部長

執行役員

土木事業本部 民間営業担当 兼

砕石部長

品川 浩司

執行役員

砕石事業部長

以 上

別 紙

経 営 管 理 本 部 経 営 企 画 部

総 務 部

組 織 図 (２０２１年４月１日付）

※破線で囲った部門名は、組織の管理体制の括りを表すもので、組織名称ではない

理 財 部

安全 ･品質環境部

人 事 部

Ｉ Ｔ 推 進 部

Ｃ Ｓ Ｒ 統 括 部

株
主
総
会

取
締
役
会

社

長

東京積算 ･購買部

建 築 事 業 本 部 大 阪 建 築 部 門 大 阪 営 業 部

大 阪 施 工 部

東 京 営 業 部

監
査
役
会

大阪積算 ･購買部

東 京 建 築 部 門

東 京 施 工 部

設 計 部

工 務 管 理 部

土 木 事 業 本 部 営 業 部 門 営 業 部

技 術 評 価 向 上 部

工 務 管 理 部

調 達 部

大   阪   本   店

東   京   本   店

施 工 部 門 施 工 部

積 算 ・ 購 買 部

技 術 部

砕 石 部